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Поставете нови стандарди при скенирањето на 
фотографии и филмови

 
• Постигнете супериорни резултати со 6.400dpi (филм) и 

4.800dpi (refl ective) со Epson Dual Lens System.
• Перфектна репродукција на тоналитетот со 4.0 Dmax 

оптичка густина.
• Широк опсег на скенирање на филмови и фотографии 

со 8 x 10" fl atbed и built-in филм адаптер.
• Направете дигитална архива од вашите најдобри 

фотографии со едноставно и брзо скенирање 
на негатив - филм 35 мм.

• Отстранете ги гребнатинките и рес тав-
рирајте ги избле дените фотографии со 
DIGITAL ICE™ Technologies* и Epson Easy 
Photo Fix.

• Одлична можност за едитирање на 
фотографиите со дополнителни содржини 
преку моќен софтвер, кој го вклучува и Ep-
son Creativity Suite.

Технички карактеристики

Perfection V750 Pro
Формат: А4

Оптичка резолуција: 6.400x9.400 точки/инч
Излезна Резолуција: 12.800 точки/

инч
Оптичка густина: 4.0 

DMax
Лепеза на бои: 48 бит./

влез - 48бит./излез
Скенирање филм: 35 

мм (позит./негат.)
Меѓуврска: USB 2.0, 

IEEE1394 (FireWire)
Софтвер: SilverFast AI6, Mona-

co EZ Color, Epson Creativity 
Suite, ABBYY FineReader Sprint Plus, 

Adobe PhotoShop Elements 3.0


